
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 생활경제과

부서: 생활경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

생활경제과 35,079,741 34,336,294 743,447

국 267,395 267,395 0

균 2,820,000 2,820,000 0

기 22,960 22,960 0

도 11,512,188 11,484,056 28,132

조 1,698,000 1,000,000 698,000

시 18,759,198 18,741,883 17,315

지역경제 활성화 33,937,814 33,194,367 743,447

국 8,670 8,670 0

균 2,820,000 2,820,000 0

기 22,960 22,960 0

도 11,397,408 11,369,276 28,132

조 1,698,000 1,000,000 698,000

시 17,990,776 17,973,461 17,315

지역경제 활성화시책 추진 28,475,027 28,471,027 4,000

국 8,670 8,670 0

균 2,820,000 2,820,000 0

도 9,808,574 9,798,574 10,000

시 15,837,783 15,843,783 △6,000

부천지역화폐발행 10,233,180 10,245,180 △12,000

균 2,820,000 2,820,000 0

도 2,843,040 2,849,040 △6,000

시 4,570,140 4,576,140 △6,000

101 인건비 29,000 33,000 △4,000

도 14,500 16,500 △2,000

시 14,500 16,500 △2,000

04 기간제근로자등보수 29,000 33,000 △4,000

○마케터 인건비 29,000 33,000 △4,000

도 14,500 16,500 △2,000

시 14,500 16,500 △2,000

201 일반운영비 34,180 42,180 △8,000

도 8,540 12,540 △4,000

시 25,640 29,640 △4,000

02 공공운영비 7,080 15,080 △8,000

○가맹점 안내 우편요금 7,080 15,080 △8,000

도 3,540 7,540 △4,000

시 3,540 7,540 △4,000

소상공인 재난피해자 지원 재해구호비 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

302 이주및재해보상금 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

02 민간인재해및복구활동보상금 16,000 0 16,000

29,000,000원

7,080,000원
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부서: 생활경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

○2023년 호우피해 소상공인 재해구호기금(성
립전) 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

전통시장 활성화 기반 구축 5,462,787 4,723,340 739,447

기 22,960 22,960 0

도 1,588,834 1,570,702 18,132

조 1,698,000 1,000,000 698,000

시 2,152,993 2,129,678 23,315

역곡남부시장 아케이드 설치사업 2,003,197 1,603,197 400,000

조 1,400,000 1,000,000 400,000

시 603,197 603,197 0

401 시설비및부대비 2,003,197 1,603,197 400,000

조 1,400,000 1,000,000 400,000

시 603,197 603,197 0

01 시설비 2,003,197 1,603,197 400,000

○역곡남부시장 아케이드 설치사업(성립전)
2,003,197 1,603,197 400,000

조 1,400,000 1,000,000 400,000

시 603,197 603,197 0

2022년 원종중앙시장 아케이드 보수공사 298,000 0 298,000

조 298,000 0 298,000

401 시설비및부대비 298,000 0 298,000

조 298,000 0 298,000

01 시설비 298,000 0 298,000

○원종중앙시장 아케이드 보수공사(성립전)
298,000 0 298,000

조 298,000 0 298,000

2023년 전통시장 소화기 지원사업 8,140 0 8,140

도 8,140 0 8,140

401 시설비및부대비 8,140 0 8,140

도 8,140 0 8,140

01 시설비 8,140 0 8,140

○2023년 전통시장 소화기 지원사업(성립전)
8,140 0 8,140

도 8,140 0 8,140

2023년 원종종합시장 배송센터 리모델링 33,307 0 33,307

도 9,992 0 9,992

시 23,315 0 23,315

401 시설비및부대비 33,307 0 33,307

도 9,992 0 9,992

시 23,315 0 23,315

01 시설비 33,307 0 33,307

○원종종합시장 배송센터 리모델링
33,307 0 33,307

16,000,000원

2,003,197,000원

298,000,000원

8,140,000원

33,307,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

도 9,992 0 9,992

시 23,315 0 23,315


